

# Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26409055

## Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. september 2017

---

Jens Z. Jepsen  
Dirigent

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S Industrivej 5 6200 Aabenraa
CVR-nr.	26409055
Stiftelsesdato	17. december 2001
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jette Nielsen, Formand Niels A. Nielsen Jens Jepsen Andreas Nielsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Andreas Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Klena
<b>Advokat</b>	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabet driver en malervirksomhed med tilgrænsede fagområder i det sønderjyske område.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 691.830, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.342.566 og en egenkapital på kr. 1.624.857.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.114.011</b>	<b>7.349.243</b>
Personaleomkostninger	1	-8.072.946	-6.401.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.652	5.586
<b>Driftsresultat</b>		<b>853.413</b>	<b>952.992</b>
Andre finansielle indtægter		36.226	20.161
Finansielle omkostninger		-448	-4.532
<b>Resultat før skat</b>		<b>889.191</b>	<b>968.621</b>
Skat af årets resultat	2	-197.361	-197.828
<b>Årets resultat</b>		<b>691.830</b>	<b>770.793</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		191.830	270.792
<b>Resultatdisponering</b>		<b>691.830</b>	<b>770.792</b>

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		814.708	279.816
Indretning af lejede lokaler		0	5.658
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>814.708</b>	<b>285.474</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		696.466	788.801
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>726.466</b>	<b>818.801</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.541.174</b>	<b>1.104.275</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.442.082	1.192.078
Andre tilgodehavender		49.165	36.432
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.491.247</b>	<b>1.228.510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>280.145</b>	<b>675.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.801.392</b>	<b>1.934.365</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.342.566</b>	<b>3.038.640</b>

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		624.857	433.027
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.624.857</b>	<b>1.433.027</b>
Hensættelser til udskudt skat		283	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>283</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.091	176.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>219.091</b>	<b>176.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.937	263.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.324.399	1.165.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.498.336</b>	<b>1.429.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.717.427</b>	<b>1.605.613</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.342.567</b>	<b>3.038.640</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.734.618	5.640.745
Pensioner	815.625	640.772
Andre omkostninger til social sikring	46.316	11.533
Andre personalemkostninger	476.387	108.787
	<u>8.072.946</u>	<u>6.401.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>25</u>	<u>21</u>
<b>Note 2 - Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.378	137.328
Regulering af udskudt skat	16.983	60.500
	<u>197.361</u>	<u>197.828</u>

**Note 3 - Eventualforpligtelser**

Der er oplyst arbejdsgarantier for igangværende og afsluttede arbejder på kr. 495.144.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andreas Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**Note 4 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er stillet selvskyldnerkaution af Andreas Nielsen Holding ApS for alt mellemværende i Sydbank A/S

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-843592619212

IP: 212.112.128.254

2017-11-08 04:22:40Z

NEM ID 

## Andreas Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843592619212

IP: 212.112.128.254

2017-11-08 04:22:40Z

NEM ID 

## Jette Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-009305940458

IP: 212.112.150.240

2017-11-09 10:21:31Z

NEM ID 

## Niels Andreas Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-722264635593

IP: 212.112.150.240

2017-11-09 10:22:50Z

NEM ID 

## Jens Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:31480558-RID:1263889519562

IP: 87.54.49.162

2017-11-16 13:54:57Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-16 14:35:24Z

NEM ID 

## Jens Jepsen

Dirigent

Serienummer: CVR:31480558-RID:1263889519562

IP: 87.54.49.162

2017-11-20 07:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QUNM-4ALEB-DK6Q4-00WVU-FAKN-4GMFX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>